

تاسیس شرکت سهامی خاص سینا تجهیز آرتا در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۱، ۱۷ به شماره ثبت ۶۲۱۹۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۴۹۲۵۳

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت پارس معدن نوین سپاهان
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۸۰ و شناسه
ملی ۱۰۲۶۰۴۷۷۱۱۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۹/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای اکبر معمارزاده بسمت رئیس هیات مدیره به مدت ۱۱۴۰۹۵۰۰۶ و خانم فاطمه سلطان حاجی هاشمی بسمت نائب رئیس هیات مدیره به مدت ۱۲۶۰۸۵۷۷۱۹ و آقای حسن معمارزاده بسمت عضو هیات مدیره و مدیرعامل به مدت ۱۱۴۲۲۵۶۱۱ برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اعضای مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است، ضمناً مدیرعامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت نوید صعود زنده رود سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۶۰۵۷۰۹۸۶ و شناسه ملی ۳۹۴۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ حسین کریمی قرطمانی کدملی ۱۳۸۸/۱۲/۱۴ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره، لیلی کریمی کدملی ۱۱۴۰/۰۹/۰۹ به سمت رئیس هیات مدیره و مریم کریمی کدملی ۱۳۹۷/۰۵/۱۴ به سمت عضو اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسامی مالی و تعهدات را به باشگاه مدیرعامل و ما مهر کتبی معتبر است. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. اشد اکر ثبت اسناد و املاک استان اصفهان آرد ثبت شرکت را و ما موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت نوید صعود زنده رود سهامی
خاص به شماره ثبت ۳۹۴۴۶ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۵۷۰۹۸۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۵، ۰۸، ۱۳۹۷، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - حسین کریمی قرطمانی کدملی ۱۳۸۳۸۱۴۲۱، لیلی کریمی کدملی ۰۷۹۱۳۴۱۱۴ و مریم کریمی کدملی ۱۹۷۴۳۱۴۰۱۴۰۷۵ پسمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - سیدمحسن احمدی شیخ شبانی کدملی ۰۶۶۸۰۰۱۳۳ و حمید مهدی سلیمانی کدملی ۰۴۲۱۳۸۴۹۷۳۱ ترتیب پسمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. - روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت مهندسی احداث عمران
سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت
۱۰۲۶۰۵۰۴۳۹۹ و شناسه ملی ۲۹۸۴۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷، ۱۱، ۰۷ بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۱۱، ۰۶ در خصوص افزایش سرمایه به هیات مدیره سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و صدور سهام جدید افزایش یافت. ماده ۵ اساسنامه شرکت به شرح ذیل اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی با نام عادی است که تماماً پرداخت شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(११५१.५)

آگهی تغییرات شرکت آرویز خراسان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۷۶ و شناسه ملی
۱۰۳۸۰۲۴۶۳۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای امین ساکن به شماره ملی ۰۹۴۱۶۹۴۸۷ و آقای محمدحسن تیموری منطری به شماره ملی ۰۳۳۰۰۸۹۱۰۳۴ و آقای امیدفیضی بازه به شماره ملی ۰۵۲۳۹۹۵۷۱۵ و آقای پویان ظریف کریمی به شماره ملی ۰۹۴۰۰۳۳۷۳۴ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. آقای حجت نوعی یزدیان به شماره ملی ۰۹۴۱۰۸۳۵۲۷ و آقای علیرضا نوعی یزدیان به شماره ملی ۰۳۳۳۱۱۱۲۵ به سمت ترتیب به بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه نشر فرادیت درج آگهی های شرکت تعیین گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رویای طلایی راه میهن
در تاریخ ۱۴/۱۱/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۷۱۱۳ به شناسه ملی
۱۴۰۰۸۱۲۶۹۵۶

[illegible]

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فیدار گستر کیهان شرق
در تاریخ ۱۴/۰۸/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۶۱۵۶ به شناسه ملی
۱۴۰۰۷۹۳۹۶۹۰

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت مارین چلیک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۶۰۴۴۹۶۵۹ و شناسه ملی ۲۴۱۷۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: بحسب:

عناینی به کمدی ۱۳۸۲/۵/۲۳ بسمت رئیس هیئت مدیره و عامل و ذیل حقوقی به کمدی ۱۳۸۷/۱۶/۵۵۰۰/۱۳۳ بسمت اعضای هیئت مدیره و محمد شمس حقیری به کمدی ۱۳۹۷/۱۳/۶ بسمت عضو هیئت مدیره و شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اعضاء هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. در کلی ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

اگهی تغییرات شرکت عمران آفرین نقش جهان
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۲۳۸ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۶۴۲۸۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: — آقای اصغر تقی زاده به شماره ملی ۱۲۸۶۱۲۳۶۶، آقای مهرداد هوشیار به شماره ملی ۱۲۸۵۹۵۵۷۳۰ و آقای سعید عبدالله زاده کاخکی به شماره ملی ۱۹۸۹۲۰۹۳۹۰ بسمت اعضاء اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. — آقای الیاس اکبری به شماره ملی ۱۲۷۰۵۹۵۷۷۶ بسمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا شاهرادی به شماره ملی ۱۲۹۲۸۳۳۴۰ بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. — روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت در انتخاب شد. اداره کل تراثی استناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۴۳۳۱۲۴)

آگهی تغییرات شرکت عمران آفرین نقش جهان
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۲۳۸ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۶۴۲۸۱۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۲۲ آقای اصغر تقی زاده اصفهانی به شماره ملی ۱۳۸۶۶۱۲۷۴۶ به سمت رئیس هیات مدیره، آقای سعید عبدالله زاده کاخکی به شماره ملی ۰۹۳۹۰۱۹۸۹۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای مهرداد هوشیار به شماره ملی ۱۳۸۵۹۵۵۷۳۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب و کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اعضاء رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۴۳۳۱۲۵)

آگهی انحلال شرکت کارآمدان امین تجارت اسپادان شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۵۸۳۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۳۸۵۵۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۲۳ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای سید مهدی موسوی مورکائی به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید.نشانی محل تصفیه استان اصفهان شهر اصفهان-خانه شماره ۲-کدپستی ۸۱۹۳۷۸۱۹۱۹ باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۲۳۱۲۶)

آگهی تغییرات شرکت مارین چلیک شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۱۷۲ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۴۴۹۶۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محسن عنایتی به کدملی ۱۲۸۳۵۲۰۱۳۳ و محمدحسین حقوقی به کدملی ۱۲۸۷۷۱۳۰۶ و ندا حقوقی به کدملی ۱۲۹۰۵۵۶۰۱۶ بسمت اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. حسینیعلی ابوطالبی به کدملی ۵۱۱۰۴۳۷۱۰۶ بسمت بازرس اصلی و محمدقاسمی مارینی به کدملی ۵۴۱۹۶۱۶۲۷۰ بسمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه نسل فردا جهت درج و انتشار اگهی ها و دعوتنامه های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۴۲۳۱۳۰)

آگهی تغییرات شرکت فاتیح صنعت آسمان شرکت با
مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۹ و شناسه ملی
۱۴۰۰۶۹۳۳۵۳۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۵، ۰۱ آقای امیراله زاور به کدملی ۱۳۴۵۱۶۱۳۲۲۱ با پرداخت مبلغ ۴۹۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را افزایش داد. آقای سعید زادسر به کد ملی ۰۰۶۰۹۷۶۴۱۱ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را افزایش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد. ماده ۴ اصلاحی: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی است که تماماً به صورت نقد پرداخت و در اختیار مدیرعامل شرکت قرار گرفت. شرکت و میزان سهم الشرکه هریک به شرح ذیل می باشد: آقای سعید زادسر دارنده ۹۵۰۰۰۰ سهم الشرکه - آقای امیراله زاور دارنده ۵۰۰۰۰۰ سهم الشرکه. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خور و بیابانک

آگهی تغییرات شرکت فاتح صنعت آسمان شرکت با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۲۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۳۳۵۳۰

به استناد صور، تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷.۵.۱۰ آقای ام‌الله زاور کملی
۱۳۹۷.۵.۱۰ به سمت عضو هیات مدیره و آقای سعید زادسر به سمت مدیر عامل
به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند و کلیه اوراق
و اسناد مالی و تعهدات شرکت را به اعضاء مدیر عامل با مهر شرکت معتبر است. اداره کل
اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری خور و بیاباک
(۴۳۳۱۳۳)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت مهندسی طراحان صنعت پویان
پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۱۲۰ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۶۴۱۰۷۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - مریم درستکار سیانی به شماره ملی ۱۳۸۸۱۸۸۸۳۸ به سمت مدیر عامل، سمیه خلیلیان به شماره ملی ۱۳۸۱۰۲۸۱۸۵ به سمت رئیس هیئت مدیره، لیلی فتاحی نیسانی به شماره ملی ۱۳۸۸۴۵۶۵۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمدرضا نظارتی زاده به شماره ملی ۱۳۹۲۵۹۳۵۳۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره (تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰) انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت بر ااضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت ثبت است. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات مجتمع خیریه مهدیه اصفهان موسسه غیر
تجاری، شماره ثبت ۷۵۲ و شناسه ملی ۱۳۴۴۲۸۱۰۲۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۹، ۲۵ و شماره ۱۸۴، ۱۴۱۴، ۵۱۶، ۱۳۹۷، ۱۲، ۶ صادر از رئیس اطلاعات و امنیت عامه استان اهواز به شماره ۴۱۱ اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: * در موردی پندهای ذیل به اهداف اساسنامه اضافه گردید: (ش) احداث میزبانخانه بمنظور اطعام قاصد و نوایندگان اغازی در جهت محرومیت زبانی از اغذیه و دفع سوء تغذیه ایشان. (ت) حمایت و پشتیبانی مادی و معنوی از سایر مستضعفان و نیازمندان و تکمیل پروژه های نیمه تمام آنها. (ث) احداث محل نگهداری و جذب هدایا و جمع آوری و نگهداری اشیاء نفیس منظور حفظ و حراست از آثار باستانی، ملی و مذهبی با کسب اجازه از مراجع ذریعہ. * ماده ۴۱ اساسنامه در خصوص منابع و مصارف ذیل به شرح ذیل اصلاح گردید: الف) - منابع درآمده و بوجه خیریه از طرق ذیل به تأمین می شود: ۱- دریافت کمک ها و هدایای نقدی و غیر نقدی از اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و غیر دولتی ۲- قبول هدیه، اعانه، هبه، از اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و غیر دولتی، ۳- قبول وصایت، بوکالت، وقف، حبس، نذورات و ثلث مازک از منابع داخلی. ۴- پذیرش اشتراک ماهیانه، توزیع فلک، فروش تاج گل و دریافت کمک های اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی. ۵- عایدی حاصل از مجموعه درمانگاه به بابت خدمات پزشکی، بهداشتی و درمانی دراز مدت و کوتاه مدت. ۶- جوجه حاصل از فعالیت های پژوهشی و فرهنگی از قبیل تالار پذیرایی، روز شگاه، دایره روزگاری و غیره در راستای اهداف خیریه. ۷- جوجه حاصل از ارائه خدمات علمی، فرهنگی، هنری از قبیل برگزاری دوره های آموزشی سمینارها، نشر کتاب، نشریات دوره ای و غیره در چهارچوب اساسنامه. ۸- عوائد حاصل از ارائه خدمات گردشگری از قبیل درآمدهای زائر، سرما، محققان (سفر)، مصارف درآمدها و عوائد فوق الذکر عبارتند از: (تلیفات اسلامی، تحقیقات فرهنگی، علمی، دینی، فنی، اختراعات، اکتشافات، تعلیم و تربیت، بهداشت و درمان و بنا و تعمیر و نگهداری مساجد و مساجد و حوزه و علمیه و مدارس علوم اسلامی و مدارس و دانشگاه های دولتی و غیر دولتی، مراسم تعزیه و اطعام، تعمیر آثار باستانی، امور عمرانی و آبادانی، هزینه تحصیلی دانش آموزان و دانشجویان، کمک به مستضعفان و آسیب دیدگان حوادث ناشی از زمین لرزه، آتش سوزی، جنگ و حوادث غیر متوقع دیگر و همچنین ساخت، تعمیر و نگهداری مراکز نگهداری و مراقبت سالمندان، کارگاه های مجتبی اموزی و اشتغال مصدومان ضایع نخاعی، معلولان جسمی و حرکتی، زنان سرپرست خانوار و دختران خود سرپرست، مراکز آموزش و توانبخشی و حرفه آموزی معلولان ذهنی و کودکان نابینا، کم بینا، کم شنوا، ناشنوا و سایر مراکز و اماکنی که بتوانند در خدمت مددجویان سازمان های حمایتی بهزیستی کشور قرار گیرند و سایر اموریکه مربوط به اهداف نامبرده در ماده امین اساسنامه باشد * با کسب موافقت و مجوز از مراجع ذریعہ در خصوص (تصیر: هیئت) مدیره و با کسب ابسباق از مراجع ذریعہ در خصوص اهداف مذکور در بند ۸ اساسنامه به کسب ابسباق از مقام به تأمین، بوجه، م، نمایندگان اداره، کم ثبت در سند

تاسیس شرکت سهامی خاص سخت کوش همیار
فریدونشهر در تاریخ ۱۳۹۸.۰۱.۱۷ به شماره ثبت ۴۸۹ به
شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۴۷۵۹۱

[illegible]

(444) + 4)

آگهی تغییرات شرکت بین المللی مهندسی دقیق صنعت اتحاد
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۷۴۵ و شناسه ملی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهد آور شرکت را اعضاء مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل شرکت مجری مصوبات هیأت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۳۳۲۲)